
Termo de Homologação e Adjudicação de Processo Licitatório

SIDNEI LUIZ TAUFER, Vice-Prefeito no exercício do cargo de
Prefeito de Quatro Irmãos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão Permanente de
Licitações do Município, resolve:

   01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

       a) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 13/2021
       

 b) Processo: 000034/21

 c) Objetivo:
Aquisição de Lixeiras e Bancos de Madeira Plástica.

       d) Fornecedores e Itens:

Item
2615
Código

DISBRAPLAC LTDA
CNPJ: 05.168.674/0001-13
R CATARINENSE, 42 ******** - SAO JOAO, Seara - SC,
CEP: 89770-000
Telefone: 49    34524777Fax: 49    34524777
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor Total

1 149.002.306 BANCOS DE MADEIRA PLASTICA UN 10 474,00 4.740,00
Total do Proponente 4.740,00

Item
3109
Código

ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA
CNPJ: 18.449.927/0001-79
R DR. FALCON, 062 CENTRO - UNIAO, Aratiba - RS,
CEP: 99770-000
Telefone: (54) 3522-2350Fax: 54  999055169
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor Total

3 144.001.111 LIXEIRA DUPLA UN 40 267,00 10.680,00
Total do Proponente 10.680,00

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte
dotação orçamentária:
01/09/04 - SETOR DE URBANISMO E ILUMINAÇÃO
15.452.0057.2156.0000 - Manutenção do Setor de Urbanismo
3.3.90.30.00 - MATERIAL PARA  MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES
Ficha - 497

Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de junho de 2021.

SIDNEI LUIZ TAUFER, 
Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito

1


